EDITAL Nº 02/2019

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos Químicos e

Bioquímicos - PPGTP, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Câmpus Pato Branco, no

uso de suas atribuições e considerando o Edital No 02/2019 torna público o horário da defesa do

memorial, que ocorrerá nos dias 23 e 24 de maio de/2019.

Candidato Dia e horário

Linha de Alimentos

Ellen Cristina Perin

Juliana Machado Latorres

Michael Pérez Rodriguez

Linha de Materiais

Camila Guindani

Graziâni Candiotto

Neffer Arvey Gómez Gómez

Linha de Biotecnologia

Patrícia Appelt

Larissa Albunio Silva

23/05

14:00 h

14:30 h

15:00 h

24/05

9:00 h

9:30 h

10:00 h

24/05

9:00 h

9:30 h

Pato Branco, 21 de maio de 2019

Edimir Andrade Pereira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos Químicos e

Bioquímicos - PPGTP

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Pato Branco
Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Processos

Químicos e Bioquímicos